2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
                                                      РЕШЕНИЕ
12 сентября 2023 года

                            № 88/488
станица Выселки

Об определении схемы  многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета Березанского сельского поселения

Выселковского района
           В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»  территориальная избирательная комиссия Выселковская  решила:

1.Определить схему  многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Березанского сельского поселения Выселковского района и графическое изображение этой схемы  (прилагаются).

2.Направить схему  многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Березанского сельского поселения Выселковского района в Совет Березанского сельского поселения Выселковского района.

3.Рекомендовать Совету Березанского сельского поселения Выселковского района при утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Березанского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с пунктом 9 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», принять решение о наделении каждого избирателя в образованном многомандатном округе девятью голосами.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет.

5. Возложить контроль за выполнением пункта 2, 4 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Выселковская
	____________

(подпись)
	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Выселковская
	____________

(подпись)
	Е.Е. Васильченко

Приложение

Утверждена

решением территориальной

избирательной комиссии

Выселковская

 от 12 сентября 2023 г.  № 88/488
Схема многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета Березанского сельского поселения

Выселковского района

Березанский двенадцатимандатный избирательный округ № 1

(3674 избирателей, избирательные участки № 08-07, 08-08, 08-09)

В границах: село Заря полностью. Часть территории станицы Березанской, включая улицы: Театральная, Красноармейская, Кирова, Жлобы, Крестьянская, Горького, Кубанская, Набережная, Первомайская, О.Кошевого, Пушкина, Пионерская полностью, ул. Шевченко полностью, ул. Карла Маркса полностью, Новая, Толстого, Кирпичная – полностью; переулки: Свободный, Зеленый, Колхозный, Комсомольский, Базарный, Белый, Казачий, Травяной, Журавский, Озёрный, Заречный, Кривой, Пролетарский, Речной, Западный, Короткий, Строительный, Октябрьский, Малый, Школьный, Украинский, Узкий  – полностью;
ул. Советская четная сторона с № 4 по № 26, нечетная сторона с № 19 по № 59, ул. Кривая четная сторона с № 4 по 18, нечетная сторона с № 5 по № 21, ул. Северная нечетная сторона с № 27 по № 49, четная сторона с № 20 по № 36, ул. Зеленая четная сторона с № 10 по № 38, нечетная сторона с № 17 по  № 47, ул. Почтовая четная сторона с № 2 по № 88, нечетная сторона с № 17 по № 81, ул. Красная  четная сторона  с № 2 по № 76, нечетная сторона с № 1 по 97, пер. Ростовский четная сторона  с № 2 по № 18, нечетная сторона с № 1 по 17, ул. Ленина четная сторона с № 10 по № 186, нечетная сторона с № 9 по № 213,  ул. Гражданская  четная сторона с № 6 по № 154, нечетная сторона с № 7 по №  155, ул. Московская четная сторона с № 30  по № 110, нечетная сторона с № 23 по № 137.
Березанский девятимандатный избирательный округ № 2
(2746 избирателей, избирательные участки № 08-10, 08-40)
В границах: поселок Заречный полностью. Часть территории станицы Березанской, включая улицы: Березанская; Одарюка;  Широкая; Степная; Отрубная, Новобазарная, Смежная, Молодежная, Юбилейная, Нефтяников, Краснодарская, Атаманская, Кутковая, Береговая – полностью; переулки: Крайний, Чапаева, Тихий, Восточный – полностью; ул. Московская четная сторона с №2 по №28, нечетная сторона с №1 по №21; ул. Гражданская четная сторона с № 2 по № 4, нечетная сторона с № 1 по № 5; ул. Северная нечетная сторона с № 1 по № 25, четная сторона с № 2 по № 18; ул. Советская четная № 2, нечетная с № 1 по № 17,  ул. Ленина  четная сторона  с № 2  по  № 8,   нечетная сторона с № 1 по № 7, ул. Кривая четная сторона  №2, нечетная с № 1 по № 3; ул. Зеленая четная сторона с № 2 по № 8, нечетная с №1 по № 15, ул. Почтовая нечетная сторона с № 1 по № 15, пер. Ростовский  четная  сторона  с   № 20 по № 24, нечетная сторона № 19.

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных
округов по выборам депутатов Совета Березанского сельского
поселения Выселковского района
[image: image1.jpg]Ipaduueckoe n3oopazkenue
CXEMbI MHOTOMAHATHBIX
M30MPaTEILHBIX OKPYIOB 10
BbIGopam renytaros Cosera
Bepesanckoro celbekoro

noceenns
Bhice.10BCKOT0 paiiona

[image: image2.jpg]T'paduueckoe n3odpaskenne cxeMbl
MHOTOMAH/IATHBIX H30MPATEILHBIX OKPYIOB
no BeiGopam enyraros Cosera Bepesanckoro
CeJILCKOro MocesieHus BoicekoBckoro paiiona

[image: image3.jpg]T'paduueckoe uzodpakenne cxembl enlok 3apeuHblii
MHOTOMAHIATHBIX H30HPATEIbHBIX
OKPYTOB 110 BbIGOPAM JIeNyTaToB
CoBera Bepe3aHCcKoro ceabcKoro
nocenenusi BoiceakoBckoro paiona ,//’/

VoS

[image: image4.jpg]I'papuueckoe n3o0paskeHne cxeMbl MHOTOMAHAATHBIX
H30HpaTeJbHBIX OKPYIOB 10 BbIGopaM aenyTatoB CoBera
Bepe3aHckoro cejbcKoro nocejieHusi BoiceJIKoBcKoro paiiona